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CLASSIFICA UFFICIALE
PER CATEGORIE
F= 980
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
FETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
ULTRA BABY FEMMINILE
1 43 CAGCIAMANI Margherita 2011 MENARDI MARTINA 1'20.56
2 97 PASILA Amanda 2011 BRUNOTTI LUCA 1'31.41
3 96 PERSIAN!I Maria Vittoria 2012 BRUNOTT! LUCA 1'41.85
4 6 GOLIA Alessandra 2011 DE MARCHI CRISTINA 1'49.76
5 3 FANUCCI Greta 2011 DE MARCHI CRISTINA 1'568.41
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFIGATI 0
ULTRA BABY MASCHILE
1 29 LINGUERR! Dominique 2011 MARES ALICE 1'31.94
2 o8 COLOGNESE Carlo 2011 BRUNOTT! LUCA 1'41.91
3 42 HAUSER Leonardo 2011 MENARDI MARTINA 1'55.23
4 46 PASCALI Alessandro 2012 MENARDI MARTINA 313.24
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. o0
24-02-2017 / CORTINA D' AMPEZZO - SOCREPES G8/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dat ina b Tiwmdn e FEDERAZIONE MTALIAHA www.cronocortina.it
ala processin / - Cronometristi . . . .
P U Associazione y 4 (o servizicronocortina@gmail.com

Cronometristi

Scuola Sci Cortina

Piazzetta San Francesco 8 - 32043 Cortina (’Ampezzo - BL - ltalia

Sede tel. 0436 2911 - fax 0436 3495
www.scuolascicortina.it - info@scuolascicortina it
C.F /00206550253




POS NUM  NUM

PETT  CODICE

SQUALIFIGATI

QOWONOO A WON =
L
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ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

152
127
104
157

106

W00 N UAWN =
oy
—
p—y

12 196

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

37

W N® U WN =
-
n
Lo

10 82
i1 164

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

RORATO Isabella
LEONARDI Cloe
GABRIELLI  Ginevra
ZANGRILLI Lavinia
PASSALACQUA Emma
SINO Samy

CERQUA Oftavia
PERUZZI Isa
CANTEGIANI Camilla
FANUCGCI Viola

10

0

CRISCONIO Leopoldo
LINGUERRI Ivo

PARO VIDOLIN Matteo
PERSIANI Mattia
MAZIS GEORGE Enzo
PSHENICHNAYA Erseni
VAONA Giutio

MISSO Jacopo
CERQUA Nicolo'
ALERBIS Pietro
KIMMEL . Markus
GIACOMUZZ| Nicolas
DE PALMA Marco
FERRANTE Pietro
DEGLI ESPOST! Cesare

CINEL Elias
VERDUCH! Tommaso
ZULIANI  Daniet
BORRELLO Federico
20

0

0

1

FONTI! Francesco

VAONA Angelica
TORSTENSSON Vera
TORSTENSSON Anna
MAZIS GECRGE Francesca
CIUMAKOVA Mascia
HUANA GIULIATTI Manuela
PERSIANI Matilde
HOLTIGEN Emma
CRISANT! Lucrezia

VAN OSSELAER Olivia
COLUCCI Maria Lucrezia
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PUNTI  ANNO COM  COD.

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009

U8 SUPER BABY - MASCHILE

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010

2009

U10 BABY - FEMMINILE

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007

SOCIETA’

VIDORI LINDA
BOSETTI GIANPIERO
BOSETTI GIANPIERO
DE MARGH! GRISTINA
MENARD! MARTINA
SARTORI NICOLA
MARES ALICE
FRANCESCHINI SILVIO
FRANCESGHINI SILVIO
DE MARGHI GRISTINA

CAPRONI LUCA
DANDREA EGON
MICHIELLI "MIRCO
CAPRONI LUCA

DE FLORIAN AUGUSTO
BERNARDI ERIK

DA POZ LUGA

DE FLORIAN AUGUSTO
CAPRON! LUCA

VIEL SARA

SARTORI NICOLA
SPERANZA MANUEL
SPERANZA MANUEL
MARES ALICE
FRANCESCHINI SILVIO
MENARDI DAVIDE
BRUNOTTI LUCA
BERNARDI FABIO

DE MARCHI CRISTINA

SARTORI ‘NiCOLA

GIACIN DENIS
VIDORI LINDA
VIDORI LINDA

DE FLORIAN AUGUSTO
SCHIAVON VAN
MASTEL SARA
CAPRON! LUGA
BERNARDI FABIO
ALVERA' GIOVANNI
BERNARD! FABIO
CALLOVINI -ALBERTO

TEMPO
FINALE

1'19.56
1'22.45
1'24.82
1'26.35
1'30.36
1'32.02
1'33.21
1'35.54
1'42.09
2'00.04

1'05.43
1'06.27
1'06.73
1'07.80
1'13.14
1'14.01
1'14.50
1'14.90
1'19.03
1'21.03
1'22.90
1'23.14
1'23.57
1'23.83
1'27.78
1'27.85
1'29.11
1'34.07
1'45.90

PORTA N. 27

59.86
1'02.48
1'03.10
1'07.74
1'07.86
108.77
1'09.98
11013
1'10.18
1'10.74
1'13.72

F= 980
PUNT!
GARA

PUNT!
TAB

G8/2
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POS

12
13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27

NUM
PETT

146
74
21

145
87

144
76
33
22
85
36

193

107

143
62
25
44

133
73

141

ISGRITTI

NON PARTITI

11
12

NUM
CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

GO AW =

24
25

119

124

81
38
68
83
84
194
195
142
41
108
51
59

ISCRITTI

NON PARTITI

155

GCONCORRENTE
COGNOME e NOME

RINALD! Laura
TIZZAN! Ginevra
TIRELLI Giada
BATTAGLIA Tea
ZULIAN! Rosa
ANDREUCCI Virginia
NICOLO' Margherita
KIMMEL Suzy
PRISCO Lola
RORATO Matilde
JONGERIUS Luise
FIGLIUOL!  Aurora
GALLI Emma
ANASTESIO PUGLIESE Maddalena
STRADA Adele
BERDINI Greta
DEMORI Carolina
ALBANESE Vittoria
DETRATT! Simona
ABATE Maria Vittoria

34
2

RAPPAZZO Angelica
DI CESARE Vittoria

0
1

FERRANTE ' Gaia

BONDANINI Andrea
ALBANESE Gioacchino
LAIS - Andrea

AIELLO Alessandro
DE FELICE Lorenzo
PASCAL! Gianfranco
GIACOMUZZ| Leo
DREl Andrea

DI - MARCOTULLIO Tommaso
PECC! Giovanni
CARLSVI Samuel
TOSTI Vittorio
PIRONT! Gaetano

D' ALBORE Giovanni
OSWELL Sebastian
PERTILE Aureliano
SILVESTRI Federico
GIOVE Manuel
MACCAFERRI Filippoi
CASTELLAZZI Valerio
SANTINI Paolo
TRAVERSARO Loarenzo
GANDINI Pietro
LAUTO Angelo
SPITALl Pietro

27
1

LAZZARINI Pietro

24-02-2017 / GORTINA D' AMPEZZ0 - SOCREPES

PUNTI  ANNO COM  COD.

2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008

2008
2008

2007

U10 BABY - MASCHILE

2007
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

2007

SOCIETA’

SANDRINI GIOVANNA
BOSETT! GIANPIERO
VIEL SARA
SANDRINI GIOVANNA
VIDORI LINDA
SANDRIN! GIOVANNA
BOSETTI GIANPIERO
SARTORI NIGOLA
VIEL SARA

VIDORI LINDA
SARTORI NICOLA
SPERANZA MANUEL

DE FLORIAN AUGUSTO

SANDRINI GIOVANNA
FRANCESGHINI SILVIO
VIEL SARA

MENARD! MARTINA
ALVERA' GIOVANNI
BOSETTI GIANPIERO
SANDRINI GIOVANNA

DAL BEN GABRIELE
DAL BEN GABRIELE

SCHIAVON IVAN

APQOLLONIO MATTEO
SGHIAVON VAN
APOLLONIO MATTEO
GIACIN DENIS
DANDREA EGON
CALLOVIN! ALBERTO
PONTI MAURO

DA POZ LUCA
GIACIN -DENIS
DANDREA EGON
VIDORI " LINDA
DANDREA EGON
DANDREA EGON
LACEDELLI MARCO
SARTORI NICOLA
VIDORI LINDA
LACEDELL! MARCO
LACEDELLI MARCO
SPERANZA MANUEL
SPERANZA MANUEL
SANDRINI GIOVANNA
MENARD! MARTINA

DE FLORIAN AUGUSTO

BERNARD! FABIO
FRANCESCHINI SILVIO

CAPRONI LUCA

TEMPO
FINALE

1'14.82
1'15.39
1'15.43
1'15.63
1'15.96
1'16.58
1'17.22
119.93
1'19.94
121.05
121.44
1'21.99
1'22.27
122,59
1'22.65
1'22.83
1'26.93
1'27.86
1'32.29
1'45.22

PORTA N. 27

59.43
1'00.77
1'01.89
1'02.57
1'04.10
1'04.25
1'04.90
105.30
1'07.24
1'09.32
1'09.88
1'10.28
1'11.89
112.72
114.47
1'14.69
1'15.18
116.12
1'16.24
1'17.36
118.71
1'22.58
132.15
1'34.25
1'40.58

F= 980
PUNT!
GARA

PUNTI
TAB

G8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRIST!




POS NUM  NUM

PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICAT!

130

169
2 168
3 1
4 82
5 3t
6 92
7 166
8 17
g 35
10 9
11 49
12 16
13 134
14 48
15 18
i6 86
17 26
ISGRITTI
NON PARTITI
20
79
147
148
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
90

WD~y O A WwhN —
—
o
0

ISCRITT!

NON PARTITI

101
156

NON ARRIVATI

SQUALIFICATH

CONCORRENTE
COGNOME & NOME

0
1

MASCIA Lorenzo

TORSTENSSON Sofia
RESTELLl Mia
DEMIDOVA Daria
CASTELLAZZI Viola
DI' CRECGHIO Francesca
HOLTIGEN Clara
ROSANO Matiide
MERLINO Giulia
JONGERIUS Bez
PSHENICHNAYA Alisa
FARHAT Josephine
GOACC! Andreana
MINOTTI Carolina
FRISCH Annabel
MERLINO Francesca
D' ALBORE Ginevra
LUPPA Vittoria

22
4

NALIN Valeria
CACCIALANZA Emma
MARSELLA Nicoletta
GULINATI Giulia

0
1

OLIVIERI - Priscilla

GIUBOSI Giorgio
COLUCCGI Gianmarco
POLEO Tommaso
SCHIRILLO Filippo
MONACI Manfredi
CARELLl Emanuele
CARRARA Federico
FERRANTELLI Massimiliano
GRAZIANI Leonardo
INCATASCIATO Salvatore
FRISCH Nathaniel
DIPESO Lorenzo
FIORELLO Harry

15
2

GAUDENZINO Federico
LAZZARINI Lorenzo

0

0

24-02-2017 /| CORTINA D' AMPEZZO - SOCREPES

PUNTI  ANNO COM  COD.

2008

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005

2006
2005
2006
2006

2006

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
20086
2005

2005
2005

SOCIETA

DANDREA EGON

VIDORI LINDA
CALLOVINI ALBERTO
CHERUBIN MONICA
LACEDELLI MARCO
DE BIASI GIACOMO
PONTI MAURO
CALLOVIN! ALBERTO
MASTEL SARA
SARTOR! NICOLA
CAPPA MARISA
BERNARDI FABIO
MASTEL SARA
ALVERA' GIOVANNI
BERNARD! FABIO
MASTEL SARA
LACEDELLI MARCO
VIEL SARA

MASTEL SARA

LACEDELLI MARCO
ZANETTIN GIOVANNI
ZANETTIN GIOVANNI

PONTI MAURO

PONTI MAURO
CALLOVINt ALBERTO
LAGEDELLI MARGCO
GIACIN DENIS

DE FLORIAN AUGUSTO
BOSETT! GIANPIERO
CALLOVINI ALBERTO
MICHIELLI MIRCO
VIEL SARA
LACEDELLI MARCO
BERNARD! FABIO
FRANCESGHINI SILVIO
SARTORI NICOLA

MICHIELLI MIRCO
CAPRONI LUCA

TEMPO
FINALE

PORTA N. 27

59.04
1'03.69
1'04.19
1'05.04
1'06.81
1'10.13
111.01
1'11.48
112.09
1'13.67
1'14.89
115,22
1'17.00
1'19.97
1'20.82
1'21.46
1'25.87

PORTA N. 27

1'02.41
1'03.05
1'05.80
1'08.19
1'08.87
1'09.30
1'09.47
111.16
1113.02
1'18.15
1'15.89
1'16.46
1'29.13

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/4
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

122
8
91
102
30
105
32

N® O A W

ISCRITTL ...
NON PARTITI

121
149

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

137
118
123
56
140
112
95
100
64
63

O W NOUTA WON -

—_

ISCRITTI ..
NON PARTITI
15

135

150

151
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

139

PN =
o
©

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVAT!

SQUALIFICATI

24-02-2017 / CORTINA D' AMPEZZO - SOCREPES

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ALBANESE Carolina
CORVI Flaminia
MATTEINI Anna
FERRANTELLI Lucrezia
DE ZORZI Sara
GALASSI Giulia
SPITALI Emma

9
2

DE FELICE Ludovica
DI BELLA Sofia

0

0

PIPERNO Edoardo
CIUMAKOV lvan

LAIS  Riccardo
MAGNANI Alessandro
ISIDORI!  Riccardo
SCHIRILLO Alessandro
GAGNAT! Matteo
GAUDENZINO Lorenzo
JUNGERIUS Luut
FIORELLO Jamie

15
4

BATTAINI Gianluca

ZANBERNARDI Alessandro

FENOALTEA Alberto
RALLO Pierfrancesco

0

1

MASCIA Marco

MARIANI Chiara
VERONA Anna Gaia

CHIRIELEINSON Francesca
ORTOLANLSTERNINI Ginevra

4

0

PUNTI  ANNO COM  COD.

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003

2003
2004

U14 RAGAZZI - MASCHILE

2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004

2003
2003
2004
2003

2003

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

2002
2001
2002
2002

SOCIETA’

APOLLONIO MATTEO
FRANCESGHINI MARINA
PONTI MAURO
MICHIELLI MIRCO

DE BIASI GIAGOMO
MICGHIELLI MIRCO

DE BIASI GIACOMO

APOLLONIO MATTEO
ZANETTIN GIOVANNI

DE BIASI MATTEO
SCGHIAVON VAN
APOLLONIO ‘MATTEO
DE ZORDO ARMANDGC
DE BIASI "MATTEO
GIACIN DENIS

PONTI MAURO
MICHIELLI MIRCO
VIDORI LINDA
VIDORI LINDA

ZARDINI GIACOMO
DE BIASI MATTEO
ZANETTIN GIOVANNI
ZANETTIN GIOVANNI

DE BIAS! MATTEO

DAL BEN FRANCESCO
DAL BEN FRANCESCO
PONT! MAUROC
PONTI MAURO

F= 980
TEMPO  PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

54.70

57.19
1'03.34
1'08.10
1'08.81
121.81
1'30.00

53.61
§7.26
58.89
59.98
1'01.95
1'04.86
1'04.98
1'05.41
1'06.59
1'11.68

PORTA N. 27

59.42
1'00.37
1'05.04
1'05.22

G8/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura delia FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI




POS  NUM  NUM
PETT  CODICE

55
161
136
160
163

T AW =

ISCRITTI ..
NON PARTITI

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

138
162

1 87
ISCRITTI ...
NON PARTIT!

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 54
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONGCORRENTE
COGNOME e NOME

DREI Matteo
GRANAT! Giulio
ZANBERNARDI Massimo
LONGARI Giutio
BONDI Giovanni

7

0

0

2

BECCHETT! Paclo
GIRALDI Rodrigo

ORTOLANI STERNINI -Giulia
1

0

PACINI Lorenzo
1

0

24-02-2017 / CORTINA D' AMPEZZO - SOCREPES

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA
U16 ALLIEVI - MASCHILE
2002 DE ZORDO ARMANDO
2002 DAL BEN FRANCESCO
2002 DE BIASI MATTEO
2002 DAL BEN FRANCESCO
2002 DAL BEN FRANCESCO
2002 DE BIASI MATTEO
2002 DAL BEN FRANCESCO

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

2000 PONTI MAURO

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

2000 DE ZORDO ARMANDO

F= 980
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA

51.38
51.59
51.69
58.97
1'05.12

PORTA N. 27
PORTA N. 27

1'05.33

52.08

PUNT!
TAB

G8/6
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